
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
    ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 34 36 38
Provincia di SONDRIO

1182 BORMIO Corso Milano - ss.38 0,0 0,0 178,0 12.20 12.20 12.20
1141 Cepina 3,2 3,2 174,8 12.25 12.25 12.25

949 Le Prese 10,9 14,1 164,0 12.44 12.43 12.42
915 Mondadizza 2,0 16,1 162,0 12.48 12.46 12.45
890 bivio di Sondalo 1,4 17,5 160,5 12.50 12.49 12.47
653 Grosio 6,5 24,0 154,1 13.02 12.59 12.57
599 Grosotto 2,0 26,0 152,1 13.05 13.03 13.01
537 Mazzo di Valtellina 2,8 28,8 149,3 13.10 13.07 13.05
434 Tirano 9,1 37,8 140,2 13.26 13.23 13.19
434 Madonna di Tirano ss.38A 1,1 38,9 139,1 13.28 13.24 13.21
522 Confine I/CH N 29 1,7 40,6 137,4 13.31 13.27 13.24

SVIZZERA - Grigioni
531 Campocologno 0,4 41,1 137,0 13.32 13.28 13.24

P.L.
770 Brusio 3,4 44,4 133,6 13.38 13.34 13.30
965 Le Prese - Lago di Poschiavo 5,6 50,0 128,0 13.48 13.43 13.38

P.L.
1010 Poschiavo 4,1 54,1 123,9 13.55 13.50 13.45
1094 San Carlo 2,5 56,7 121,4 13.59 13.54 13.49

galleria
1878 La Rosa 9,6 66,3 111,8 14.16 14.10 14.04
2056 bivio per Livigno 2,7 68,9 109,1 14.21 14.14 14.08
2315 Forcola di Livigno (I/CH) ss.301 3,9 72,8 105,2 14.28 14.21 14.14

ITALIA - Provincia di SONDRIO
1873 San Rocco 11,5 84,3 93,7 14.48 14.40 14.33
1816 Livigno 3,2 87,5 90,6 14.54 14.45 14.38
2211 Passo di Eira 6,2 93,6 84,4 15.05 14.56 14.47
2096 Trepalle 1,7 95,3 82,7 15.08 14.58 14.50
2291 Passo di Foscagno 5,2 100,5 77,5 15.17 15.07 14.58

n.4 gallerie
1471 Semogo 12,8 113,3 64,7 15.39 15.28 15.18
1344 Isolaccia - Valdidentro 2,2 115,5 62,6 15.43 15.32 15.22
1255 Premadio 5,0 120,5 57,6 15.52 15.40 15.30
1219 Bormio ss.300 3,0 123,5 54,6 15.57 15.45 15.34
1337 San Nicolò Valfurva 3,3 126,7 51,3 16.03 15.51 15.40
1734 Santa Caterina Valfurva 8,9 135,6 42,4 16.19 16.05 15.54

galleria
2618 Passo di Gavia 13,2 148,8 29,2 16.42 16.27 16.14

Provincia di BRESCIA
galleria

1584 Sant'Apollonia 12,0 160,8 17,2 17.03 16.48 16.33
bivio per Ponte di Legno 4,7 165,5 12,6 17.12 16.55 16.41

1252 Ponte di Legno 0,4 165,9 12,2 17.12 16.56 16.41
innesto ss.42 ss. 42 1,2 167,0 11,0 17.14 16.58 16.43

1364 bivio di Passo Gavia 2,7 169,8 8,3 17.19 17.02 16.48
1883 PONTE DI LEGNO-TONALE 8,3 178,0 0,0 17.34 17.16 17.01

NOTE:
Traguardo Volante: Santa Caterina Valfurva (km 135.6)
Rifornimento: Livigno (km 87 - 90)

Galleria/Tunnel

Gran Premio della Montagna: Forcola di Livigno - 1ª cat. (km 72.8); Passo di Eira - 2ª cat. (km 93.6); 
Passo di Foscagno - 3ª cat. (km 100.5); Passo di Gavia - Cima Coppi (km 148.8); Passo del Tonale - arrivo (km 178.0) 

km 178
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